

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 19.02.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Rozbudowa kompleksu edukacyjno - sportowego w Rakoniewicach o basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną”

Znak sprawy GG.271.20.2023.TS

W dniu 26.01,14.02.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

1. W projekcie i kosztorysie brak informacji o konieczności wykonania szpachlowania tynków cementowo-wapiennych przed malowaniem – prosimy o potwierdzenie braku przewidzianego szpachlowania oraz potwierdzenie, że należy przyjąć do wyceny tynki cementowo-wapiennie kategorii III pod powierzchnie malowane zgodnie z normą PN-70/B-10100 na którą powołuje się STWiOR.

Odpowiedź

tynki cementowo-wapiennie kategorii III zatarte na gładko – nie szpachlowanie

Pytanie nr 2

Według odpowiedzi na pytanie nr 31 dot. CCTV wymiany kamer:

wg przedmiaru IN wynika, że wymiana dotyczy 8 szt kamer, wg opisu 13 szt. W odpowiedzi Zamawiający podaje, że należy wymienić 13 szt.

Czy należy samodzielnie zmienić ilość w przedmiarze lub czy Zamawiający udostępni poprawiony przedmiar?

Odpowiedź

Zamawiający załącza aktualny przedmiar.

Pytanie nr 3

W związku z zamieszczeniem przedmiaru instalacje sanit wew z rozszerzeniem pliku xml , prosimy o załączenie właściwego pliku w ath

Pliki XML to rodzaj dokumentu przechowującego dane w wyglądzie tekstowym

Odpowiedź

Zamawiający załącza aktualny przedmiar w ath

Zastępca burmistrza Rakoniewic

/-/ Arkadiusz Pawłowski